PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI - PR

Município criado pela Lei nº 4245 de 25/07/1960

CNPJ N° 75.771.246/0001-66

Rua Ver João Fuzetti, 800 – Cx Postal 5 – CEP 86910-000

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 01.002/2023

Publica deferimento de inscrições de candidatos

em condições especiais.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Marumbi,
Estado do Paraná, constituída através da Portaria nº 173/2023, de 14 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, através do presente edital, a relação de candidatos que
tiveram os pedidos de isenção da taxa de inscrição deferidos no Processo de Concurso Público –
Edital nº 01.001/2023, conforme segue.

1. Ficam DEFERIDAS as solicitações de isenção da taxa de inscrição dos candidatos abaixo.

Nº de
inscrição

Cargo Candidato(a)
Data de

nascimento
Nº de

documento

101673 Zelador DAIANI NOGAROTO BARRETO 25/10/1993 127405069

101675 Zelador FERNANDA DE SOUZA 27/12/1989 129493151

101309 Aux Administrativo JENIFFER CAROLAINE DE SOUSA SANTOS 21/04/2004 152697015

101677 Operador Máqs Pesadas RAFAEL DE LIMA BARRETO 13/04/1992 128474927

101338 Fiscal de Obras, Post e Urb SERGIO KOCINBA 04/01/1962 40867759

101659 Motorista TIAGO MARTINS MORAES 29/06/1988 92580210

101674 Zelador VALÉRIA DA LUZ DE ALMEIDA 08/06/1992 109602531

   (total: 7)

2. A Comissão também esclarece que não houve pedidos com entrega de documentação

para inscrições na condição especial com deficiência (PcD) ou como afrodescente.

Marumbi (PR), 14 de outubro de 2023.

MARCOS ROBERTO COSTACURTA
Presidente da Comissão Especial de Concurso

Portaria nº 173/2023